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Sayin katilimci,

Saghk Bakanhdinin 23 Ekim 2003 tarihli Tanitim Ydnetmeliginin 11. maddesi ve buna bagli
AIFD Tanitim ilkeleri kurallarina gére, ilac firmalari bilimsel kongrelerde bildiri, yayin, poster
gibi bilimsel ¢calisma sunumunda bulunanlar ve toplantilara egitim amacli katilanlar disindaki
kisilerin katiimi konusunda finansal katkida bulunamazlar. Bu kapsamin disindaki kisilere
yapilacak katkilar agir hukuki yaptirimlara baglanmistir. Bu nedenle toplantiya ve bagli
aktivitelere esinizi ve/veya cocuklarinizi getirmemenizi 6zellikle rica ederiz. Saghk sektoriinin
ylksek standartlarini koruma konusunda gosterecediniz duyarlilik ve destek igin tesekkiir
ederiz. Bu davetiye bir kisiliktir. Saygilarimizia.

TURKIYE SOLUNUM
ARASTIRMALARI DERNEGI (TUSAD)
KARADENiZ BOLGESI SUBESi TOPLANTISI

Tarih:
19 Haziran 2009

Yer:
Giilhan Restaurant, Samsun

Organizasyon: )
Tiirkiye Solunum Arastirmalari Dernegi (TUSAD)
Karadeniz Bélgesi Subesi

Tirkiye
Solunum Arastirmalari Dernedi
(TUSAD)



TOPLANTI PROGRAMI

18:15

18:30-19:15

19:15-20:00

20:00-20:30

20:30

ACILIS

Oturum Baskani: Doc. Dr. Serhat FINDIK

inhalasyon Tedavisinde Yeni Bir Teknoloji
Prof. Dr. Mecit SUERDEM

Radyolojik Olgu Sunumlari
Prof. Dr. Kemal ODEV

Tartisma

Aksam Yemegi

TUSAD
TURKIYE SOLUNUM ARASTIRMALARI DERNEGI

17-21 Ekim 2009

Sheraton Oteli, Cesme - izmir
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